

Årsredovisning för  
**Fridhems Maskin & Smide AB**

559343-7378

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jack Kimand  
Styrelseledamot

2025-10-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fridhems Maskin & Smide AB, 559343-7378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2021 och bedriver sedan dess service och reparationer av lantbruksmaskiner. Bolaget driver även smidesverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av att företaget har blivit återförsäljare för Deutz-Fahr samt en ökad efterfrågan på reparationer av lantbruksmaskiner har omsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående år.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse har skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2021/2023
Nettoomsättning	20 730 914	8 830 581	8 643 514
Resultat efter finansiella poster	958 430	366 970	1 273 966
Soliditet %	30	20,6	36

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	695 502	362 364
Balanseras i ny räkning		362 364	-362 364
Årets resultat			270 897
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 057 866</b>	<b>270 897</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 057 866
Årets resultat	270 897
<b>Summa</b>	<b>1 328 763</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 328 763
<b>Summa</b>	<b>1 328 763</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 730 914	8 830 581
Övriga rörelseintäkter		733 659	26 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 464 573</b>	<b>8 857 009</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 804 331	-4 639 550
Övriga externa kostnader		-3 077 729	-1 716 780
Personalkostnader	2	-3 168 616	-1 789 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-314 824	-239 298
Övriga rörelsekostnader		-15 636	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 381 136</b>	<b>-8 384 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 083 437</b>	<b>472 111</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 142	2 833
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 149	-107 974
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-125 007</b>	<b>-105 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>958 430</b>	<b>366 970</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	100 000
Förändring av överavskrivningar		-470 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-600 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>358 430</b>	<b>466 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 533	-104 606
<b>Årets resultat</b>		<b>270 897</b>	<b>362 364</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	60 203	84 851
Inventarier, verktyg och installationer	4	771 817	2 391 708
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		346 572	308 148
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 178 592</b>	<b>2 784 707</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 178 592</b>	<b>2 784 707</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 595 527	1 032 080
Färdiga varor och handelsvaror		1 312 840	814 800
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 908 367</b>	<b>1 846 880</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 176 360	1 351 979
Övriga fordringar		50 031	206 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		524 845	158 044
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 751 236</b>	<b>1 716 787</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 106	50 336
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 106</b>	<b>50 336</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 709 709</b>	<b>3 614 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 888 301</b>	<b>6 398 710</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 057 866	695 502
Årets resultat		270 897	362 364
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 328 763</b>	<b>1 057 866</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 353 763</b>	<b>1 082 866</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		320 000	190 000
Ackumulerade överavskrivningar		576 000	106 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>896 000</b>	<b>296 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		344 714	635 303
Övriga skulder till kreditinstitut	5,7	360 385	1 548 707
Övriga skulder		410 000	720 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 115 099</b>	<b>2 904 010</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	240 429	397 634
Förskott från kunder		61 524	0
Leverantörsskulder		2 342 052	1 016 281
Skatteskulder		0	236 450
Övriga skulder		477 227	272 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		402 207	193 140
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 523 439</b>	<b>2 115 834</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 888 301</b>	<b>6 398 710</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	123 240	123 240
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>123 240</b>	<b>123 240</b>
Ingående avskrivningar	-38 389	-13 741
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-24 648	-24 648
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-63 037</b>	<b>-38 389</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>60 203</b>	<b>84 851</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 747 527	387 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	708 628	2 360 527
Försäljningar/utrangeringar	-2 220 982	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 235 173</b>	<b>2 747 527</b>
Ingående avskrivningar	-355 819	-141 169
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	182 639	0
Årets avskrivningar	-290 176	-214 650
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-463 356</b>	<b>-355 819</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>771 817</b>	<b>2 391 708</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	379 627

## Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

## Not 7 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-04-30	2024-04-30
Övriga långfristiga skulder till kreditinstitut	långfristig skuld	360 385	1 548 707
Övriga kortfristiga skulder till kreditinstitut	kortfristig skuld	240 429	397 634

## Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Tomelilla

*Jack Kimand*

2025-10-22

Jack Kimand  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22

*Magnus Persson*

Magnus Persson  
Auktoriserad revisor
